
ZARZĄDZENIE Nr 486/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 marca 2025 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w formie wsparcia realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, 

w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób oraz w sprawie przeznaczenia lokali z zasobu mieszkaniowego 

Miasta Łodzi na realizację tego zadania.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), 

art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 

i 1572), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego 

zarządzeniem Nr 133/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 

w otwartym konkursie ofert w formie wsparcia realizacji zadania publicznego w zakresie 

pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób oraz w sprawie przeznaczenia lokali z zasobu 

mieszkaniowego Miasta Łodzi na realizację tego zadania, wraz z udzieleniem dotacji.

2. Wykaz oferty, która została wybrana wraz z nazwą oferenta oraz wysokością 

przyznanej dotacji stanowi załącznik do zarządzenia.

3. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej: http://bip.uml.lodz.pl/; 

2) na Portalu: https://uml.lodz.pl/decydujemy/wspieramy/ngo/;

3) na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik 

do zarządzenia Nr 486/2025

Prezydenta Miasta Łodzi

Lp. Nazwa oferenta

Tytuł zadania publicznego

Realizacja zadania publicznego 

w formie wsparcia realizacji 

zadania publicznego w zakresie 

pomocy społecznej, 

w tym pomocy rodzinom i 

osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób oraz 

przeznaczenia lokali z zasobu 

mieszkaniowego Miasta Łodzi 

na realizację tego zadania

Liczba 

uzyskanych 

punktów

Kwota dotacji 

na realizację 

zadania publicznego 

na lata 2025-2027

Prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniach treningowych dla osób opuszczających pieczę 

zastępczą w rozumieniu ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej, funkcjonujących w obszarze rewitalizacji

1
Fundacja 

Mocni w Duchu

Tytuł projektu: 

Prowadzenie i zapewnienie miejsc 

w mieszkaniach treningowych dla 

osób opuszczających pieczę 

zastępczą w rozumieniu ustawy z 

dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej, 

funkcjonujących w obszarze 

rewitalizacji

(ID oferty: 4c1c-19b6-2cc8)

37,83 pkt

Łączna kwota dotacji: 

1 045 096,00 zł, 

w tym: 

w 2025 r. – 

279 906,00 zł, 

w 2026 r. – 

378 807,00 zł, 

w 2027 r. – 

386 383,00 zł.


